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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Torneo OP XXI COPPA AUTUNNO 1006056A

Luogo IVREA  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-10-2010 - 02-12-2010

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOSETTI ROBERTO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Ranieri Fabrizio         

1Chiarotto Filippo        

2
Razzano Lorenzo          

3
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ranieri Fabrizio         9.0 ITA 42.5047.0036.0047.002277 1804 2568 9 9 0 0 4 4 0 0 5 5 0 0 0 0 1974

2 2 CM Chiarotto Filippo        6.5 ITA 37.5037.5028.5025.502119 1833 2037 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 1 1 1974

3 4 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA 48.0052.5039.0032.001928 1855 1945 9 5 2 2 5 2 1 2 4 3 1 0 0 0 1972

4 8 1N Moratto Davide           6.0 ITA 32.0032.0026.0026.001854 1733 1979 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 2 1954

5 5 1N Allegro Mattia           5.5 ITA 45.0045.0036.0020.001912 1845 1859 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 1 0 1991

6 6 1N Melling Jonathon         5.5 ITA 45.0048.5036.0025.251905 1751 1742 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 1980

7 16 3N Bosticardo Tommaso       5.5 ITA 43.0045.0034.0022.751558 1809 1867 9 5 1 3 5 2 0 3 4 3 1 0 0 0 1997

8 13 2N Giachino Adriano         5.5 ITA 35.0035.0030.0018.251711 1629 1615 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 1 0 1960

9 18 3N Bruera Marco             5.0 ITA 43.5043.5034.5017.75 1524 1863 1671 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 1 0 1969

10 17 3N Listello Massimiliano    5.0 ITA 43.0043.0034.0018.001558 1834 1805 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 1 0 1995

11 9 1N Bellafiore Enzo          5.0 ITA 42.5046.0033.5020.501830 1642 1645 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 1955

12 10 1N Renzini Lorenzo          5.0 ITA 37.0040.5031.5021.251751 1720 1728 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1942

13 31 NC Saccuman Andrea          5.0 ITA 28.0028.0023.009.50 1374 1572 1472 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 1 0 1998

14 7 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 49.0052.5040.0021.251902 1840 1841 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1971

15 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 32.5032.5026.5019.502003 1686 1706 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 2 1965

16 15 2N Gennaro Isabella         4.0 ITA 30.5030.5025.0016.001640 1535 1443 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 2 1997

17 20 3N Agostino Pietro          4.0 ITA 36.0036.0029.5010.501520 1680 1503 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 1 0 1951

18 11 2N Castaldo Antonio         4.0 ITA 36.0039.5030.5015.251705 1569 1458 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1952

19 30 NC Caserio Federico         4.0 ITA 35.5037.5028.5012.75 1389 1608 1469 9 2 4 3 5 1 2 2 4 1 2 1 0 0 1992

20 22 3N Bogatto Mario            4.0 ITA 31.0031.0026.008.00 1455 1610 1453 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1938

21 28 NC Petrone Denise           4.0 ITA 20.5020.5015.508.00 1404 1510 1475 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 2 1997

22 19 3N Tricerri Pierino         4.0 ITA 29.5029.5024.5014.501523 1522 1390 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1958

23 26 NC Pitti Gianluca           4.0 ITA 26.5026.5021.505.00 1440 1509 1285 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 2 0 2000

24 29 NC Giunto Stefano           4.0 ITA 30.0031.0024.509.50 1392 1545 1487 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1998

25 23 NC Trovero Leo              3.5 ITA 39.5043.5032.5015.50 1455 1624 1460 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 2000

26 12 2N Papalini Claudio         3.5 ITA 34.5034.5027.5011.751718 1575 1441 8 3 1 4 5 2 1 2 3 1 0 2 0 1 1963

27 14 2N Avetta Roberto           3.0 ITA 31.0031.0025.509.50 1687 1539 1319 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 1 1982

28 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   3.0 ITA 27.0027.0022.005.50 1446 1489 1288 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 1 2000

29 27 NC Castello Leonardo        2.5 ITA 30.5030.5025.003.25 1407 1467 1195 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 1 0 2002

30 25 NC Guglielmetti Gianni      1.0 ITA 25.0025.0020.500.00 1338 1451 678 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 1 1966

31 21 NC Solinas Giuseppe         0.0 ITA 9.00 9.00 3.50 0.00 1491 1712 913 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 7 1984
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Agostino Pietro          ITA PIE TO 1520 1680 1503 1951 M 858870 135302

5 1N Allegro Mattia           ITA PIE TO 1912 1845 1859 1991 M 841706 131388

14 2N Avetta Roberto           ITA PIE VC 1687 1539 1319 1982 M 870455 140316

9 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1830 1642 1645 1955 M 841722 132068

22 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1455 1610 1453 1938 M 820369 100780

16 3N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1558 1809 1867 1997 M 866539 134583

18 3N Bruera Marco             ITA PIE TO 1524 1863 1671 1969 M 130843

3 CM Caresana Alessandro      ITA PIE TO 2003 1686 1706 1965 M 834653 100784

30 NC Caserio Federico         ITA PIE TO 1389 1608 1469 1992 M 114461

11 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1705 1569 1458 1952 M 841757 100786

27 NC Castello Leonardo        ITA PIE TO 1407 1467 1195 2002 M 146521

2 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2119 1833 2037 1974 M 828483 100788

24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA PIE TO 1446 1489 1288 2000 M 144944

15 2N Gennaro Isabella         ITA PIE TO 1640 1535 1443 1997 F 866555 135691

13 2N Giachino Adriano         ITA PIE TO 1711 1629 1615 1960 M 835811 100790

29 NC Giunto Stefano           ITA PIE TO 1392 1545 1487 1998 M 131389

25 NC Guglielmetti Gianni      ITA PIE TO 1338 1451 678 1966 M

17 3N Listello Massimiliano    ITA PIE TO 1558 1834 1805 1995 M 848433 130080

6 1N Melling Jonathon         ITA PIE BI 1905 1751 1742 1980 M 841790 129094

8 1N Moratto Davide           ITA PIE BI 1854 1733 1979 1954 M 806340 102259

7 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1902 1840 1841 1971 M 836931 100797

12 2N Papalini Claudio         ITA PIE TO 1718 1575 1441 1963 M 866571 104394

28 NC Petrone Denise           ITA PIE TO 1404 1510 1475 1997 F 128207

26 NC Pitti Gianluca           ITA PIE TO 1440 1509 1285 2000 M 140326

1 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2277 1804 2568 1974 M 806927 100802

4 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1928 1855 1945 1972 M 821764 120543

10 1N Renzini Lorenzo          ITA PIE TO 1751 1720 1728 1942 M 821985 100803

31 NC Saccuman Andrea          ITA PIE TO 1374 1572 1472 1998 M 129101

21 NC Solinas Giuseppe         ITA PIE BI 1491 1712 913 1984 M 138668

19 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1523 1522 1390 1958 M 858862 100806

23 NC Trovero Leo              ITA PIE TO 1455 1624 1460 2000 M 144947
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 M Ranieri Fabrizio         9.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | -1

2 2 CM Chiarotto Filippo        6.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 20 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 6 N 1 | -1

15 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA | 14 N 1 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 16 N 0 | 0 0 | -1

3 4 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 7 N 1 | 6 B 0 | 17 B 1 | 1

5 5 1N Allegro Mattia           5.5 ITA | 26 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 11 N 1 | 0 1 | 0

6 6 1N Melling Jonathon         5.5 ITA | 21 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 1

14 7 1N Paonessa Denis           4.5 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 1

4 8 1N Moratto Davide           6.0 ITA | 12 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 5 N 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | -1

11 9 1N Bellafiore Enzo          5.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 15 N 0 | 29 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | -1

12 10 1N Renzini Lorenzo          5.0 ITA | 22 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | 17 B 0 | 18 N Â½ | -1

18 11 2N Castaldo Antonio         4.0 ITA | 30 B Â½ | 31 N 1 | 10 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 1

26 12 2N Papalini Claudio         3.5 ITA | 8 B 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 27 B 1 | 2

8 13 2N Giachino Adriano         5.5 ITA | 9 N 0 | 22 B 1 | 23 N Â½ | 28 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | 0

27 14 2N Avetta Roberto           3.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 18 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 25 B 1 | 0

16 15 2N Gennaro Isabella         4.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 31 N 1 | 9 B 1 | 18 B 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 1

7 16 3N Bosticardo Tommaso       5.5 ITA | 27 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 1 B 0 | 1

10 17 3N Listello Massimiliano    5.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 0 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 N 0 | 0

9 18 3N Bruera Marco             5.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 0

22 19 3N Tricerri Pierino         4.0 ITA | 0 0 | 27 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 23 B 0 | 31 N 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 30 N Â½ | 0

17 20 3N Agostino Pietro          4.0 ITA | 7 N 0 | 21 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 30 N Â½ | 11 B Â½ | 0

31 21 NC Solinas Giuseppe         0.0 ITA | 6 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 22 3N Bogatto Mario            4.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 30 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 0

25 23 NC Trovero Leo              3.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 11 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 29 B 0 | 1

28 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   3.0 ITA | 29 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 31 B 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 28 N 0 | 0 0 | -1

30 25 NC Guglielmetti Gianni      1.0 ITA | 31 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 29 N 0 | 14 N 0 | -1

23 26 NC Pitti Gianluca           4.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 30 N 0 | 29 N 1 | 22 B 0 | 0 1 | -1

29 27 NC Castello Leonardo        2.5 ITA | 16 B 0 | 19 N Â½ | 30 B 0 | 25 N 1 | 29 B 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0

21 28 NC Petrone Denise           4.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 13 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 0

24 29 NC Giunto Stefano           4.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 28 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | -1

19 30 NC Caserio Federico         4.0 ITA | 11 N Â½ | 2 B 0 | 27 N 1 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 19 B Â½ | 1

13 31 NC Saccuman Andrea          5.0 ITA | 25 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 5 0.50 1.02 -0.52 1680.001503 1951 M 858870 135302

5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 7 3.50 3.66 -0.16 1845.251859 1991 M 841706 131388

14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 3 1.00 1.31 -0.31 1539.751319 1982 M 870455 140316

9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 7 3.00 4.56 -1.56 1642.331645 1955 M 841722 132068

22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 5 0.50 0.80 -0.3 1610.251453 1938 M 820369 100780

16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 8 4.50 1.73 2.77 1809.671867 1997 M 866539 134583

3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 5 3.00 3.84 -0.84 1686.431706 1965 M 834653 100784

11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 6 1.50 3.41 -1.91 1569.441458 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 6 4.50 4.28 0.22 1833.292037 1974 M 828483 100788

15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 3 1.00 1.47 -0.47 1535.001443 1997 F 866555 135691

13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 6 3.00 3.08 -0.08 1629.381615 1960 M 835811 100790

17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 7 3.00 1.22 1.78 1834.121805 1995 M 848433 130080

6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 6 2.50 3.07 -0.57 1751.001742 1980 M 841790 129094

8 1N Moratto Davide           ITA 1854 5 4.00 2.46 1.54 1733.431979 1954 M 806340 102259

7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 9 4.50 5.07 -0.57 1840.891841 1971 M 836931 100797

12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 5 1.50 2.88 -1.38 1575.621441 1963 M 866571 104394

1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 8 8.00 7.07 0.93 1804.002568 1974 M 806927 100802

4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 8 5.00 4.23 0.77 1855.561945 1972 M 821764 120543

10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 8 4.50 4.05 0.45 1720.891728 1942 M 821985 100803

19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 3 1.00 0.79 0.21 1522.621390 1958 M 858862 100806
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Bruera Marco             ITA 1524 0 0.00 1.40 2.6 78 1863.621671 1969 M 130843

30 NC Caserio Federico         ITA 1389 3 2.00 2.70 1.3 42 1608.671469 1992 M 114461

27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 5 1.00 3.40 -1.9 -54 1467.251195 2002 M 146521

24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 4 1.00 3.10 -1.1 -33 1489.141288 2000 M 144944

29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 6 4.00 3.10 0.9 30 1545.781487 1998 M 131389

25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 5 0.00 2.50 -2.5 -102 1451.29678 1966 M

28 NC Petrone Denise           ITA 1404 4 3.00 2.30 0.7 27 1510.001475 1997 F 128207

26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 3 2.00 3.10 -1.1 -27 1509.571285 2000 M 140326

31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 3 3.00 2.20 1.8 57 1572.001472 1998 M 129101

21 NC Solinas Giuseppe         ITA 1491 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1712.50913 1984 M 138668

23 NC Trovero Leo              ITA 1455 3 2.00 3.00 0.5 18 1624.561460 2000 M 144947
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558   |  1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 0 - 1

2 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687   |  3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 0 - 1

3 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928   |  18 3N Bruera Marco             ITA 1524 1 - 0

4 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912   |  26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 1 - 0

5 21 NC Solinas Giuseppe         ITA 1491   |  6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 0 - 1

6 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902   |  20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 1 - 0

7 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718   |  8 1N Moratto Davide           ITA 1854 0 - 1

8 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830   |  13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 1 - 0

9 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455   |  10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 0 - 1

10 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705   |  30 NC Caserio Federico         ITA 1389 Â½ - Â½

11 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407   |  16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 0 - 1

12 23 NC Trovero Leo              ITA 1455   |  28 NC Petrone Denise           ITA 1404 1 - 0

13 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392   |  24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 1 - 0

14 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338   |  31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 0 - 1

15 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119   |  0 - F

16 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640   |  0 - F

17 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2277   |  9 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1830 1 - 0

2 3 CM Caresana Alessandro      1 ITA 2003   |  23 NC Trovero Leo              1 ITA 1455 1 - 0

3 8 1N Moratto Davide           1 ITA 1854   |  4 1N Razzano Lorenzo          1 ITA 1928 0 - 1

4 10 1N Renzini Lorenzo          1 ITA 1751   |  5 1N Allegro Mattia           1 ITA 1912 Â½ - Â½

5 6 1N Melling Jonathon         1 ITA 1905   |  29 NC Giunto Stefano           1 ITA 1392 1 - 0

6 16 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1558   |  7 1N Paonessa Denis           1 ITA 1902 0 - 1

7 31 NC Saccuman Andrea          1 ITA 1374   |  11 2N Castaldo Antonio         0.5 ITA 1705 0 - 1

8 30 NC Caserio Federico         0.5 ITA 1389   |  2 CM Chiarotto Filippo        0 ITA 2119 0 - 1

9 12 2N Papalini Claudio         0 ITA 1718   |  14 2N Avetta Roberto           0 ITA 1687 1 - 0

10 13 2N Giachino Adriano         0 ITA 1711   |  22 3N Bogatto Mario            0 ITA 1455 1 - 0

11 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   0 ITA 1446   |  15 2N Gennaro Isabella         0 ITA 1640 0 - 1

12 26 NC Pitti Gianluca           0 ITA 1440   |  17 3N Listello Massimiliano    0 ITA 1558 0 - 1

13 19 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1523   |  27 NC Castello Leonardo        0 ITA 1407 Â½ - Â½

14 20 3N Agostino Pietro          0 ITA 1520   |  21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491 1 - 0

15 18 3N Bruera Marco             0 ITA 1524   |  1 - F

16 25 NC Guglielmetti Gianni      0 ITA 1338   |  0 - F

17 28 NC Petrone Denise           0 ITA 1404   |  1 - F
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IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1928   |  1 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2277 0 - 1

2 7 1N Paonessa Denis           2 ITA 1902   |  3 CM Caresana Alessandro      2 ITA 2003 Â½ - Â½

3 5 1N Allegro Mattia           1.5 ITA 1912   |  6 1N Melling Jonathon         2 ITA 1905 1 - 0

4 11 2N Castaldo Antonio         1.5 ITA 1705   |  10 1N Renzini Lorenzo          1.5 ITA 1751 0 - 1

5 2 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2119   |  20 3N Agostino Pietro          1 ITA 1520 1 - 0

6 9 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1830   |  31 NC Saccuman Andrea          1 ITA 1374 1 - 0

7 18 3N Bruera Marco             1 ITA 1524   |  12 2N Papalini Claudio         1 ITA 1718 1 - 0

8 23 NC Trovero Leo              1 ITA 1455   |  13 2N Giachino Adriano         1 ITA 1711 Â½ - Â½

9 15 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1640   |  16 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1558 0 - 1

10 28 NC Petrone Denise           1 ITA 1404   |  29 NC Giunto Stefano           1 ITA 1392 1 - 0

11 27 NC Castello Leonardo        0.5 ITA 1407   |  30 NC Caserio Federico         0.5 ITA 1389 0 - 1

12 14 2N Avetta Roberto           0 ITA 1687   |  19 3N Tricerri Pierino         0.5 ITA 1523 1 - 0

13 22 3N Bogatto Mario            0 ITA 1455   |  25 NC Guglielmetti Gianni      0 ITA 1338 1 - 0

14 8 1N Moratto Davide           1 ITA 1854   |  0 - F

15 17 3N Listello Massimiliano    1 ITA 1558   |  1 - F

16 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F

17 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   0 ITA 1446   |  1 - F

18 26 NC Pitti Gianluca           0 ITA 1440   |  1 - F
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2277   |  5 1N Allegro Mattia           2.5 ITA 1912 1 - 0

2 10 1N Renzini Lorenzo          2.5 ITA 1751   |  7 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1902 0 - 1

3 16 3N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1558   |  4 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1928 0 - 1

4 6 1N Melling Jonathon         2 ITA 1905   |  18 3N Bruera Marco             2 ITA 1524 1 - 0

5 17 3N Listello Massimiliano    2 ITA 1558   |  9 1N Bellafiore Enzo          2 ITA 1830 1 - 0

6 13 2N Giachino Adriano         1.5 ITA 1711   |  28 NC Petrone Denise           2 ITA 1404 1 - 0

7 23 NC Trovero Leo              1.5 ITA 1455   |  11 2N Castaldo Antonio         1.5 ITA 1705 0 - 1

8 30 NC Caserio Federico         1.5 ITA 1389   |  8 1N Moratto Davide           1 ITA 1854 0 - 1

9 12 2N Papalini Claudio         1 ITA 1718   |  22 3N Bogatto Mario            1 ITA 1455 Â½ - Â½

10 29 NC Giunto Stefano           1 ITA 1392   |  14 2N Avetta Roberto           1 ITA 1687 0 - 1

11 31 NC Saccuman Andrea          1 ITA 1374   |  15 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1640 0 - 1

12 20 3N Agostino Pietro          1 ITA 1520   |  24 NC Ganio Ottavio Gabriele   1 ITA 1446 1 - 0

13 19 3N Tricerri Pierino         0.5 ITA 1523   |  26 NC Pitti Gianluca           1 ITA 1440 1 - 0

14 25 NC Guglielmetti Gianni      0 ITA 1338   |  27 NC Castello Leonardo        0.5 ITA 1407 0 - 1

15 3 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2003   |  0 - F

16 2 CM Chiarotto Filippo        2 ITA 2119   |  1 - F

17 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1902   |  1 M Ranieri Fabrizio         4 ITA 2277 0 - 1

2 4 1N Razzano Lorenzo          3 ITA 1928   |  2 CM Chiarotto Filippo        3 ITA 2119 Â½ - Â½

3 6 1N Melling Jonathon         3 ITA 1905   |  17 3N Listello Massimiliano    3 ITA 1558 1 - 0

4 3 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2003   |  10 1N Renzini Lorenzo          2.5 ITA 1751 1 - 0

5 5 1N Allegro Mattia           2.5 ITA 1912   |  13 2N Giachino Adriano         2.5 ITA 1711 1 - 0

6 11 2N Castaldo Antonio         2.5 ITA 1705   |  16 3N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1558 0 - 1

7 15 2N Gennaro Isabella         2 ITA 1640   |  9 1N Bellafiore Enzo          2 ITA 1830 1 - 0

8 18 3N Bruera Marco             2 ITA 1524   |  14 2N Avetta Roberto           2 ITA 1687 1 - 0

9 28 NC Petrone Denise           2 ITA 1404   |  12 2N Papalini Claudio         1.5 ITA 1718 0 - 1

10 19 3N Tricerri Pierino         1.5 ITA 1523   |  23 NC Trovero Leo              1.5 ITA 1455 0 - 1

11 22 3N Bogatto Mario            1.5 ITA 1455   |  30 NC Caserio Federico         1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

12 27 NC Castello Leonardo        1.5 ITA 1407   |  29 NC Giunto Stefano           1 ITA 1392 0 - 1

13 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   1 ITA 1446   |  31 NC Saccuman Andrea          1 ITA 1374 0 - 1

14 26 NC Pitti Gianluca           1 ITA 1440   |  25 NC Guglielmetti Gianni      0 ITA 1338 1 - 0

15 8 1N Moratto Davide           2 ITA 1854   |  0 - F

16 20 3N Agostino Pietro          2 ITA 1520   |  1 - F

17 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         5 ITA 2277   |  6 1N Melling Jonathon         4 ITA 1905 1 - 0

2 2 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2119   |  5 1N Allegro Mattia           3.5 ITA 1912 1 - 0

3 3 CM Caresana Alessandro      3.5 ITA 2003   |  4 1N Razzano Lorenzo          3.5 ITA 1928 Â½ - Â½

4 17 3N Listello Massimiliano    3 ITA 1558   |  7 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1902 0 - 1

5 15 2N Gennaro Isabella         3 ITA 1640   |  18 3N Bruera Marco             3 ITA 1524 0 - 1

6 16 3N Bosticardo Tommaso       3 ITA 1558   |  20 3N Agostino Pietro          3 ITA 1520 1 - 0

7 10 1N Renzini Lorenzo          2.5 ITA 1751   |  12 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1718 1 - 0

8 13 2N Giachino Adriano         2.5 ITA 1711   |  11 2N Castaldo Antonio         2.5 ITA 1705 1 - 0

9 8 1N Moratto Davide           2 ITA 1854   |  23 NC Trovero Leo              2.5 ITA 1455 1 - 0

10 9 1N Bellafiore Enzo          2 ITA 1830   |  29 NC Giunto Stefano           2 ITA 1392 1 - 0

11 30 NC Caserio Federico         2 ITA 1389   |  26 NC Pitti Gianluca           2 ITA 1440 1 - 0

12 31 NC Saccuman Andrea          2 ITA 1374   |  19 3N Tricerri Pierino         1.5 ITA 1523 0 - 1

13 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   1 ITA 1446   |  27 NC Castello Leonardo        1.5 ITA 1407 1 - 0

14 14 2N Avetta Roberto           2 ITA 1687   |  0 - F

15 22 3N Bogatto Mario            2 ITA 1455   |  1 - F

16 28 NC Petrone Denise           2 ITA 1404   |  0 - F

17 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F

18 25 NC Guglielmetti Gianni      0 ITA 1338   |  1 - F
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 2119   |  1 M Ranieri Fabrizio         6 ITA 2277 0 - 1

2 7 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 1902   |  4 1N Razzano Lorenzo          4 ITA 1928 0 - 1

3 18 3N Bruera Marco             4 ITA 1524   |  3 CM Caresana Alessandro      4 ITA 2003 Â½ - Â½

4 6 1N Melling Jonathon         4 ITA 1905   |  16 3N Bosticardo Tommaso       4 ITA 1558 Â½ - Â½

5 13 2N Giachino Adriano         3.5 ITA 1711   |  10 1N Renzini Lorenzo          3.5 ITA 1751 0 - 1

6 5 1N Allegro Mattia           3.5 ITA 1912   |  8 1N Moratto Davide           3 ITA 1854 0 - 1

7 20 3N Agostino Pietro          3 ITA 1520   |  9 1N Bellafiore Enzo          3 ITA 1830 0 - 1

8 17 3N Listello Massimiliano    3 ITA 1558   |  15 2N Gennaro Isabella         3 ITA 1640 1 - 0

9 11 2N Castaldo Antonio         2.5 ITA 1705   |  22 3N Bogatto Mario            3 ITA 1455 1 - 0

10 23 NC Trovero Leo              2.5 ITA 1455   |  30 NC Caserio Federico         3 ITA 1389 1 - 0

11 12 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1718   |  19 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 1523 0 - 1

12 14 2N Avetta Roberto           2 ITA 1687   |  24 NC Ganio Ottavio Gabriele   2 ITA 1446 0 - 1

13 29 NC Giunto Stefano           2 ITA 1392   |  26 NC Pitti Gianluca           2 ITA 1440 0 - 1

14 27 NC Castello Leonardo        1.5 ITA 1407   |  31 NC Saccuman Andrea          2 ITA 1374 0 - 1

15 25 NC Guglielmetti Gianni      1 ITA 1338   |  28 NC Petrone Denise           2 ITA 1404 0 - 1

16 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F
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OP XXI COPPA AUTUNNO (1006056A)
IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         7 ITA 2277   |  18 3N Bruera Marco             4.5 ITA 1524 1 - 0

2 4 1N Razzano Lorenzo          5 ITA 1928   |  6 1N Melling Jonathon         4.5 ITA 1905 0 - 1

3 7 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 1902   |  2 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 2119 0 - 1

4 16 3N Bosticardo Tommaso       4.5 ITA 1558   |  3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 2003 1 - 0

5 10 1N Renzini Lorenzo          4.5 ITA 1751   |  17 3N Listello Massimiliano    4 ITA 1558 0 - 1

6 9 1N Bellafiore Enzo          4 ITA 1830   |  8 1N Moratto Davide           4 ITA 1854 0 - 1

7 11 2N Castaldo Antonio         3.5 ITA 1705   |  5 1N Allegro Mattia           3.5 ITA 1912 0 - 1

8 19 3N Tricerri Pierino         3.5 ITA 1523   |  13 2N Giachino Adriano         3.5 ITA 1711 0 - 1

9 15 2N Gennaro Isabella         3 ITA 1640   |  23 NC Trovero Leo              3.5 ITA 1455 1 - 0

10 30 NC Caserio Federico         3 ITA 1389   |  20 3N Agostino Pietro          3 ITA 1520 Â½ - Â½

11 26 NC Pitti Gianluca           3 ITA 1440   |  22 3N Bogatto Mario            3 ITA 1455 0 - 1

12 28 NC Petrone Denise           3 ITA 1404   |  24 NC Ganio Ottavio Gabriele   3 ITA 1446 1 - 0

13 31 NC Saccuman Andrea          3 ITA 1374   |  14 2N Avetta Roberto           2 ITA 1687 1 - 0

14 29 NC Giunto Stefano           2 ITA 1392   |  25 NC Guglielmetti Gianni      1 ITA 1338 1 - 0

15 12 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1718   |  0 - F

16 27 NC Castello Leonardo        1.5 ITA 1407   |  1 - F

17 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F
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IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Bosticardo Tommaso       5.5 ITA 1558   |  1 M Ranieri Fabrizio         8 ITA 2277 0 - 1

2 6 1N Melling Jonathon         5.5 ITA 1905   |  2 CM Chiarotto Filippo        5.5 ITA 2119 0 - 1

3 4 1N Razzano Lorenzo          5 ITA 1928   |  17 3N Listello Massimiliano    5 ITA 1558 1 - 0

4 8 1N Moratto Davide           5 ITA 1854   |  7 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 1902 1 - 0

5 18 3N Bruera Marco             4.5 ITA 1524   |  10 1N Renzini Lorenzo          4.5 ITA 1751 Â½ - Â½

6 22 3N Bogatto Mario            4 ITA 1455   |  9 1N Bellafiore Enzo          4 ITA 1830 0 - 1

7 20 3N Agostino Pietro          3.5 ITA 1520   |  11 2N Castaldo Antonio         3.5 ITA 1705 Â½ - Â½

8 30 NC Caserio Federico         3.5 ITA 1389   |  19 3N Tricerri Pierino         3.5 ITA 1523 Â½ - Â½

9 23 NC Trovero Leo              3.5 ITA 1455   |  29 NC Giunto Stefano           3 ITA 1392 0 - 1

10 12 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1718   |  27 NC Castello Leonardo        2.5 ITA 1407 1 - 0

11 14 2N Avetta Roberto           2 ITA 1687   |  25 NC Guglielmetti Gianni      1 ITA 1338 1 - 0

12 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 2003   |  0 - F

13 5 1N Allegro Mattia           4.5 ITA 1912   |  1 - F

14 13 2N Giachino Adriano         4.5 ITA 1711   |  1 - F

15 15 2N Gennaro Isabella         4 ITA 1640   |  0 - F

16 28 NC Petrone Denise           4 ITA 1404   |  0 - F

17 31 NC Saccuman Andrea          4 ITA 1374   |  1 - F

18 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   3 ITA 1446   |  0 - F

19 26 NC Pitti Gianluca           3 ITA 1440   |  1 - F

20 21 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1491   |  0 - F
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IVREA - 07-10-2010 - 02-12-2010

1 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2568 Media: 1804.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 719 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 447 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 349 0.89 1 3 3

4 B 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 365 0.9 1 4 4

5 N 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 375 0.91 1 5 5

6 B 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 372 0.9 1 6 6

7 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 158 0.71 1 7 7

8 B 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 1 7 8

9 N 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 719 0.92 1 8 9

7.07 8 9

2 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2037 Media: 1833.29 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 1 0 1

3 B 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 599 0.92 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 191 0.75 Â½ 1 3

6 B 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 207 0.77 1 2 4

7 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -158 0.29 0 2 4

8 N 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 217 0.78 1 3 5

9 N 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 214 0.77 1 4 6

4.28 4 6

3 Caresana Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1706 Media: 1686.43 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 316 0.87 1 1 1

2 B 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 1 1 2

3 N 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 101 0.64 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 252 0.81 1 2 3

6 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 75 0.6 Â½ 2 3

7 N 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 Â½ 2 3

8 N 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 445 0.92 0 2 3

9 0 0 F 2 3

3.84 2 3

4 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1945 Media: 1855.56 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 1 0 1

2 N 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 74 0.6 1 1 2

3 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -349 0.11 0 1 2

4 N 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 370 0.9 1 2 3

5 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -191 0.25 Â½ 2 3

6 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -75 0.4 Â½ 2 3

7 N 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 26 0.54 1 3 4

8 B 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 23 0.53 0 3 4

9 B 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 370 0.9 1 4 5

4.23 4 5
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5 Allegro Mattia           
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1859 Media: 1845.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 1 0 1

2 N 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 161 0.71 Â½ 0 1

3 B 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 7 0.51 1 1 2

4 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -365 0.1 0 1 2

5 B 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 201 0.76 1 2 3

6 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -207 0.23 0 2 3

7 B 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 58 0.58 0 2 3

8 N 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 207 0.77 1 3 4

9 0 1 F 3 5

3.66 3 5

6 Melling Jonathon         
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1742 Media: 1751.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Solinas Giuseppe         ITA 1491 1 0 1

2 B 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 1 0 2

3 N 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -7 0.49 0 0 2

4 B 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 1 0 3

5 B 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 347 0.89 1 1 4

6 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -372 0.1 0 1 4

7 B 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 347 0.89 Â½ 1 4

8 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -23 0.47 1 2 5

9 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -214 0.23 0 2 5

3.07 2 5

7 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1841 Media: 1840.89 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 382 0.91 1 1 1

2 N 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 344 0.88 1 2 2

3 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -101 0.36 Â½ 2 2

4 N 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 151 0.7 1 3 3

5 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -375 0.09 0 3 3

6 N 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 344 0.88 1 4 4

7 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -26 0.46 0 4 4

8 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -217 0.22 0 4 4

9 N 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 48 0.57 0 4 4

5.07 4 4

8 Moratto Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1979 Media: 1733.43 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 136 0.68 1 1 1

2 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -74 0.4 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 1 1 3

7 N 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -58 0.42 1 2 4

8 N 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 24 0.53 1 3 5

9 B 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -48 0.43 1 4 6

2.46 4 6
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9 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1645 Media: 1642.33 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 119 0.66 1 1 1

2 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -447 0.08 0 1 1

3 B 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 1 1 2

4 N 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 272 0.83 0 1 2

5 N 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 190 0.75 0 1 2

6 B 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 1 1 3

7 N 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 310 0.86 1 2 4

8 B 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 -24 0.47 0 2 4

9 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 375 0.91 1 3 5

4.56 3 5

10 Renzini Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1728 Media: 1720.89 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 296 0.85 1 1 1

2 B 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -161 0.29 Â½ 1 1

3 N 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 46 0.56 1 2 2

4 B 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -151 0.3 0 2 2

5 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -252 0.19 0 2 2

6 B 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 33 0.55 1 3 3

7 N 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 40 0.56 1 4 4

8 B 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 193 0.75 0 4 4

9 N 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 Â½ 4 4

4.05 4 4

11 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1458 Media: 1569.44 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 Â½ 0 0

2 N 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 1 0 1

3 B 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -46 0.44 0 0 1

4 N 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 1 0 2

5 B 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 147 0.7 0 0 2

6 N 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 -6 0.49 0 0 2

7 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 250 0.81 1 1 3

8 B 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -207 0.23 0 1 3

9 N 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 185 0.74 Â½ 1 3

3.41 1 3

12 Papalini Claudio         
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1441 Media: 1575.62 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 -136 0.32 0 0 0

2 B 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 31 0.54 1 1 1

3 N 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 0 1 1

4 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 263 0.82 Â½ 1 1

5 N 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 1 1 2

6 N 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -33 0.45 0 1 2

7 B 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 195 0.75 0 1 2

8 0 0 F 1 2

9 B 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 1 1 3

2.88 1 3
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13 Giachino Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1615 Media: 1629.38 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -119 0.34 0 0 0

2 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 256 0.81 1 1 1

3 N 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 Â½ 1 1

4 B 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 1 1 2

5 N 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -201 0.24 0 1 2

6 B 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 6 0.51 1 2 3

7 B 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -40 0.44 0 2 3

8 N 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 188 0.74 1 3 4

9 0 1 F 3 5

3.08 3 5

14 Avetta Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1319 Media: 1539.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -316 0.13 0 0 0

2 N 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -31 0.46 0 0 0

3 B 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 164 0.72 1 1 1

4 N 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 1 1 2

5 N 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 0 1 2

8 N 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 0 1 2

9 B 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 1 1 3

1.31 1 3

15 Gennaro Isabella         
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1443 Media: 1535.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 1 0 1

3 B 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 82 0.61 0 0 1

4 N 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 1 0 2

5 B 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -190 0.25 1 1 3

6 B 18 3N Bruera Marco             ITA 1524 0 1 3

7 N 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 82 0.61 0 1 3

8 B 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 1 1 4

9 0 0 F 1 4

1.47 1 4

16 Bosticardo Tommaso       
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1867 Media: 1809.67 W-We: 2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 1 0 1

2 B 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -344 0.12 0 0 1

3 N 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -82 0.39 1 1 2

4 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -370 0.1 0 1 2

5 N 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -147 0.3 1 2 3

6 B 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 38 0.55 1 3 4

7 N 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 -347 0.11 Â½ 3 4

8 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -445 0.08 1 4 5

9 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -719 0.08 0 4 5

1.73 4 5
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17 Listello Massimiliano    
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1805 Media: 1834.12 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -719 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -272 0.17 1 1 3

5 N 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 -347 0.11 0 1 3

6 B 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -344 0.12 0 1 3

7 B 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -82 0.39 1 2 4

8 N 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -193 0.25 1 3 5

9 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -370 0.1 0 3 5

1.22 3 5

18 Bruera Marco             
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 78 Perf: 1671 Media: 1863.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1928 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -194 0.25 1 1 2

4 N 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 -381 0.09 0 1 2

5 B 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -163 0.28 1 2 3

6 N 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -116 0.34 1 3 4

7 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -479 0.08 Â½ 3 4

8 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2277 -753 0.08 0 3 4

9 B 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -227 0.21 Â½ 3 4

1.41 3 4

19 Tricerri Pierino         
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1390 Media: 1522.62 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -164 0.28 0 0 0

4 B 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 1 0 1

5 B 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 0 0 1

6 N 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 1 0 2

7 N 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -195 0.25 1 1 3

8 B 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 -188 0.26 0 1 3

9 N 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 Â½ 1 3

0.79 1 3

20 Agostino Pietro          
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1503 Media: 1680.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -382 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Solinas Giuseppe         ITA 1491 1 0 1

3 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -599 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 N 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 -38 0.45 0 0 3

7 B 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -310 0.14 0 0 3

8 N 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 Â½ 0 3

9 B 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -185 0.26 Â½ 0 3

1.02 0 3
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21 Solinas Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -15 Perf: 913 Media: 1712.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 -414 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 -29 0.46 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.54 0 0

22 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1453 Media: 1610.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Renzini Lorenzo          ITA 1751 -296 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 -256 0.19 0 0 0

3 B 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 1 0 1

4 N 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -263 0.18 Â½ 0 1

5 B 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -250 0.19 0 0 2

8 N 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 1 0 3

9 B 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -375 0.09 0 0 3

0.8 0 3

23 Trovero Leo              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1460 Media: 1624.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 51 0.57 1 1 1

2 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2003 -548 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 -256 0.19 Â½ 1 1

4 B 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -250 0.19 0 1 1

5 N 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 -68 0.41 1 2 2

6 N 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 -399 0.08 0 2 2

7 B 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 66 0.59 1 3 3

8 N 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -185 0.26 0 3 3

9 B 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 63 0.59 0 3 3

2.96 3 3

24 Ganio Ottavio Gabriele   
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -33 Perf: 1288 Media: 1489.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 54 0.58 0 0 0

2 B 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -194 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 -74 0.4 0 0 1

5 B 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 72 0.6 0 0 1

6 B 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 39 0.55 1 1 2

7 N 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -241 0.2 1 2 3

8 N 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 42 0.56 0 2 3

9 0 0 F 2 3

3.14 2 3
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25 Guglielmetti Gianni      
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -102 Perf: 678 Media: 1451.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 -36 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 -117 0.34 0 0 0

4 B 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 -69 0.4 0 0 0

5 N 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 -66 0.41 0 0 1

8 N 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 -54 0.42 0 0 1

9 N 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -349 0.11 0 0 1

2.49 0 1

26 Pitti Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1285 Media: 1509.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Allegro Mattia           ITA 1912 -472 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Listello Massimiliano    ITA 1558 -118 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 -83 0.39 0 0 1

5 B 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 102 0.64 1 1 2

6 N 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 51 0.57 0 1 2

7 N 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 48 0.57 1 2 3

8 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 -15 0.48 0 2 3

9 0 1 F 2 4

3.07 2 4

27 Castello Leonardo        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -54 Perf: 1195 Media: 1467.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1558 -151 0.3 0 0 0

2 N 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 -116 0.34 Â½ 0 0

3 B 30 NC Caserio Federico         ITA 1389 18 0.53 0 0 0

4 N 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 69 0.6 1 1 1

5 B 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 15 0.52 0 1 1

6 N 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 -39 0.45 0 1 1

7 B 31 NC Saccuman Andrea          ITA 1374 33 0.55 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -311 0.14 0 1 2

3.43 1 2

28 Petrone Denise           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 27 Perf: 1475 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 -51 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 29 NC Giunto Stefano           ITA 1392 12 0.52 1 1 2

4 N 13 2N Giachino Adriano         ITA 1711 -307 0.14 0 1 2

5 B 12 2N Papalini Claudio         ITA 1718 -314 0.14 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 66 0.59 1 2 3

8 B 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 -42 0.44 1 3 4

9 0 0 F 3 4

2.26 3 4
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29 Giunto Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 30 Perf: 1487 Media: 1545.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 -54 0.42 1 1 1

2 N 6 1N Melling Jonathon         ITA 1905 -513 0.08 0 1 1

3 N 28 NC Petrone Denise           ITA 1404 -12 0.48 0 1 1

4 B 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -295 0.15 0 1 1

5 N 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 -15 0.48 1 2 2

6 N 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -438 0.08 0 2 2

7 B 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 -48 0.43 0 2 2

8 B 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 54 0.58 1 3 3

9 N 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 -63 0.41 1 4 4

3.11 4 4

30 Caserio Federico         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 42 Perf: 1469 Media: 1608.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -316 0.13 Â½ 0 0

2 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2119 -730 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 -18 0.47 1 1 1

4 B 8 1N Moratto Davide           ITA 1854 -465 0.08 0 1 1

5 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1455 -66 0.41 Â½ 1 1

6 B 26 NC Pitti Gianluca           ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

7 N 23 NC Trovero Leo              ITA 1455 -66 0.41 0 2 2

8 B 20 3N Agostino Pietro          ITA 1520 -131 0.32 Â½ 2 2

9 B 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 -134 0.32 Â½ 2 2

2.65 2 2

31 Saccuman Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 57 Perf: 1472 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Guglielmetti Gianni      ITA 1338 36 0.55 1 1 1

2 B 11 2N Castaldo Antonio         ITA 1705 -331 0.12 0 1 1

3 N 9 1N Bellafiore Enzo          ITA 1830 -456 0.08 0 1 1

4 B 15 2N Gennaro Isabella         ITA 1640 -266 0.18 0 1 1

5 N 24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 1446 -72 0.4 1 2 2

6 B 19 3N Tricerri Pierino         ITA 1523 -149 0.3 0 2 2

7 N 27 NC Castello Leonardo        ITA 1407 -33 0.45 1 3 3

8 B 14 2N Avetta Roberto           ITA 1687 -313 0.14 1 4 4

9 0 1 F 4 5

2.22 4 5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Bruera Marco             ITA 8 4.0 1863 1863 1524 1969 M 130843

23 NC Trovero Leo              ITA 6 1.5 1739 1546 1455 2000 M 144947

24 NC Ganio Ottavio Gabriele   ITA 3 1.0 1615 1490 1446 2000 M 144944

26 NC Pitti Gianluca           ITA 4 0.0 1612 812 1440 2000 M 140326

27 NC Castello Leonardo        ITA 3 0.5 1599 1326 1407 2002 M 146521

29 NC Giunto Stefano           ITA 3 0.0 1807 1007 1392 1998 M 131389

30 NC Caserio Federico         ITA 6 2.0 1696 1571 1389 1992 M 114461

31 NC Saccuman Andrea          ITA 5 1.0 1677 1437 1374 1998 M 129101
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